
 

 
 
Axfood AB bedriver detaljhandel med de helägda butikskedjorna Hemköp, Willys, Willys hemma och PrisXtra, cirka 
220 butiker, samt partihandel inom Dagab och Axfood Närlivs. Därutöver samverkar Axfood med ett stort antal 
handlarägda butiker knutna till Axfood genom avtal, bland annat inom Hemköpskedjan men också under 
varumärkensom Handlar’n och Tempo. Totalt samverkar Axfood med över 500 handlarägda butiker. Axfood är 
noterat på OMX Nordiska Börs Stockholm, Nordiska Listan, Large Cap. Huvudägare är Axel Johnson AB med cirka 46 
procent av aktierna. 
 

  

PRESSMEDDELANDE 2008-08-11 

 

Axfood öppnar representationskontor i 
Kina  
Måndagen den 11 augusti invigs Axfoods representationskontor i Shanghai.  

Axfoods representationskontor ska medverka i inköp från Kina och Sydostasien, vara drivande i 
uppbyggnaden av leverantörskontakter samt följa utvecklingen på marknaderna i Kina och övriga 
Sydostasien. 

En stor andel av alla så kallade ”specialvaror”, (allt som inte är dagligvaror), som säljs i Axfoods 
butikskedjor kommer från Kina.  

- Genom att finnas på plats i Kina kan vi säkra alla delar i inköpsarbetet: relationer med leverantörer,  
logistik, kvalitet, leveranstider samt kontrollen av arbetsförhållanden i fabrikerna, säger Jonas 
Peterson, inköpschef för specialvaror på Axfood. Det är viktigt att bygga egna relationer för att lyckas 
med affärer i Kina. Vi vill jobba långsiktigt med våra leverantörer, inte minst för att kunna förmedla 
vår syn på hur arbetsförhållanden ska vara och hur viktiga sådana frågor är för oss.  

- Denna satsning gör att vi på nära håll kan följa utvecklingen av det som påverkar våra affärer. Jag är 
övertygad om att etableringen kommer att bidra till goda affärer för Axfood, säger Anders Strålman, 
VD och koncernchef i Axfood. 

Axfoods kontor har etablerats i nära samarbete med svenska exportrådet. Kontoret ligger på Nanjing 
Road, den stora huvudgatan i Shanghai. 

Axfoods inköpsdirektör Mats Sjödahl, affärsområdeschef specialvaror Ulf Renée och inköpschef för 
specialvaror Jonas Peterson är på plats i Shanghai under invigningen.  

 

 

För ytterligare information, kontakta: 
Jonas Peterson, inköpschef för specialvaror, Axfood Sverige AB, 070-743 15 44  
Ingmar Kroon, presschef Axfood AB, 0702-89 89 83 
  


